
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33 
příspěvková organizace 

779 00 Olomouc – Svatý Kopeček 

 

Tel.: 585 385 357          IČ 70631042  Email: reditel@zskopecek.cz 

 

 

Č. j. ZŠDv/249/2017/Ko       Olomouc 2017-06-09 

 

Závazná objednávka  
 

M&M MIPECH s.r.o.  

Doublovičky 19  

264 01 Jesenice  

TEL.: 731 244 718, 733 403 838  

IČ: 041 15 139  

DIČ: CZ04115139 

(dále jen poskytovatel služeb) 

 

Tímto u Vás závazně objednávám zahradní prvky dle Vaší cenové nabídky ze dne 7. 6. 2017, která 

je přílohou této objednávky. Montáž proběhne v MŠ Olomouc, Dvorského 33 a MŠ Olomouc, 

Kovařovicova 11. Sklon terénu může být větší než 5°. Součástí dodávky budou certifikáty prvků 

podle ČSN EN 1176. Požadujeme náhradní plnění. 

Odpovědnost za vzniklé škody nese poskytovatel služeb. 

 

Fakturační údaje objednatele: 

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace 

Dvorského 33 

779 00  Olomouc - Svatý Kopeček 

IČ 70631042 

 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 1 

 
Mgr. Jan Kolisko   
ředitel ZŠ a MŠ 
 

  

mailto:reditel@zskopecek.cz


Příloha č. 1 – cenová nabídka ze dne 7. 6. 2017 
 

 
 

 


